Р О С С И Й С К А Я    Ф Е Д Е Р А Ц И Я

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
Администрации Остаповского сельского поселения
Шуйского муниципального района Ивановской области
___________________________________________________________________
09.04. 2019 г.                                                                                          №_362121
д. Остапово

Об утверждении результатов инвентаризации государственного
                           адресного реестра по адресам земельных участков, расположенных
                           на территории Остаповского сельского поселения
                           Шуйского муниципального района Ивановской области

В соответствии с Федеральным законом от 28.12.2013 года № 443-ФЗ «О федеральной информационной адресной системе и о внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением Правительства РФ от 19 ноября 2014 г. N 1221 "Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», распоряжением администрации Остаповского сельского поселения от 01.04.2019 года № 11-р «О проведении инвентаризации по актуализации сведений о земельных участках, расположенных на территории Остаповского сельского поселения, содержащихся в государственном адресном реестре»,  Администрация Остаповского сельского поселения
                                                ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить результаты инвентаризации государственного адресного реестра и признать существующими ранее присвоенные адреса земельным участкам, расположенным на территории Остаповского сельского поселения Шуйского муниципального района, Ивановской области, согласно приложений.
2. [bookmark: _GoBack]Главному специалисту администрации Остаповского сельского поселения Н.В. Ягодкиной, ответственной за организацию работы в системе ФИАС, приступить к работе по массовому вводу в базу ФИАС земельных участков, расположенных на территории Остаповского сельского поселения.
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.
4. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Остаповского сельского поселения в сети «Интернет».
         5.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

                       Глава Остаповского сельского поселения                               В.Д. Богуславский

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   Приложение № 1 к постановлению
Администрации Остаповского сельского поселения
                                    №_36_ от «_09_»_апреля__2019 г.

Ивановская область, Шуйский муниципальный район, сельское поселение Остаповское, Семеново деревня

№
п/п

Адрес земельного участка

Кадастровый номер земельного участка

Место положения земельного участка с привязкой к жилым домам и строениям

	1
	Российская Федерация, Ивановская область, Шуйский муниципальный район, сельское поселение Остаповское, Семеново деревня, 2
	37:20:030402:2
	Российская Федерация, Ивановская область, Шуйский муниципальный район, сельское поселение Остаповское, Семеново деревня, дом 2

	2
	Российская Федерация, Ивановская область, Шуйский муниципальный район, сельское поселение Остаповское, Семеново деревня, 7
	37:20:030402:3
	Российская Федерация, Ивановская область, Шуйский муниципальный район, сельское поселение Остаповское, Семеново деревня, дом 7

	3
	Российская Федерация, Ивановская область, Шуйский муниципальный район, сельское поселение Остаповское, Семеново деревня, 8
	37:20:030402:4
	Российская Федерация, Ивановская область, Шуйский муниципальный район, сельское поселение Остаповское, Семеново деревня, дом 8

	4
	Российская Федерация, Ивановская область, Шуйский муниципальный район, сельское поселение Остаповское, Семеново деревня, 9
	37:20:030402:6
	Российская Федерация, Ивановская область, Шуйский муниципальный район, сельское поселение Остаповское, Семеново деревня, дом 9

	5
	Российская Федерация, Ивановская область, Шуйский муниципальный район, сельское поселение Остаповское, Семеново деревня, 10
	37:20:030402:7
	Российская Федерация, Ивановская область, Шуйский муниципальный район, сельское поселение Остаповское, Семеново деревня, дом 10

	6
	Российская Федерация, Ивановская область, Шуйский муниципальный район, сельское поселение Остаповское, Семеново деревня, 14
	37:20:030402:120
	Российская Федерация, Ивановская область, Шуйский муниципальный район, сельское поселение Остаповское, Семеново деревня, дом 14

	7
	Российская Федерация, Ивановская область, Шуйский муниципальный район, сельское поселение Остаповское, Семеново деревня, 16
	37:20:030402:24
	Российская Федерация, Ивановская область, Шуйский муниципальный район, сельское поселение Остаповское, Семеново деревня, дом 16

	8
	Российская Федерация, Ивановская область, Шуйский муниципальный район, сельское поселение Остаповское, Семеново деревня, 20
	37:20:030402:10
	Российская Федерация, Ивановская область, Шуйский муниципальный район, сельское поселение Остаповское, Семеново деревня, дом 20

	9
	Российская Федерация, Ивановская область, Шуйский муниципальный район, сельское поселение Остаповское, Семеново деревня, 21
	37:20:030402:11
	Российская Федерация, Ивановская область, Шуйский муниципальный район, сельское поселение Остаповское, Семеново деревня, дом 21

	10
	Российская Федерация, Ивановская область, Шуйский муниципальный район, сельское поселение Остаповское, Семеново деревня, 22
	37:20:030402:12
	Российская Федерация, Ивановская область, Шуйский муниципальный район, сельское поселение Остаповское, Семеново деревня, дом 22

	11
	Российская Федерация, Ивановская область, Шуйский муниципальный район, сельское поселение Остаповское, Семеново деревня, 25
	37:20:030402:13
	Российская Федерация, Ивановская область, Шуйский муниципальный район, сельское поселение Остаповское, Семеново деревня, дом 25

	12
	Российская Федерация, Ивановская область, Шуйский муниципальный район, сельское поселение Остаповское, Семеново деревня, 26
	37:20:030402:15
	Российская Федерация, Ивановская область, Шуйский муниципальный район, сельское поселение Остаповское, Семеново деревня, дом 26

	13
	Российская Федерация, Ивановская область, Шуйский муниципальный район, сельское поселение Остаповское, Семеново деревня, 30
	37:20:030402:19
	Российская Федерация, Ивановская область, Шуйский муниципальный район, сельское поселение Остаповское, Семеново деревня, дом 30

	14
	Российская Федерация, Ивановская область, Шуйский муниципальный район, сельское поселение Остаповское, Семеново деревня, 35
	37:20:030402:89
	Российская Федерация, Ивановская область, Шуйский муниципальный район, сельское поселение Остаповское, Семеново деревня, дом 35

	15
	Российская Федерация, Ивановская область, Шуйский муниципальный район, сельское поселение Остаповское, Семеново деревня, 37
	37:20:030402:21
	Российская Федерация, Ивановская область, Шуйский муниципальный район, сельское поселение Остаповское, Семеново деревня, дом 37

	16
	Российская Федерация, Ивановская область, Шуйский муниципальный район, сельское поселение Остаповское, Семеново деревня, 42
	37:20:030402:26
	Российская Федерация, Ивановская область, Шуйский муниципальный район, сельское поселение Остаповское, Семеново деревня, дом 42

	17
	Российская Федерация, Ивановская область, Шуйский муниципальный район, сельское поселение Остаповское, Семеново деревня, 43
	37:20:030402:27
	Российская Федерация, Ивановская область, Шуйский муниципальный район, сельское поселение Остаповское, Семеново деревня, дом 43

	18
	Российская Федерация, Ивановская область, Шуйский муниципальный район, сельское поселение Остаповское, Семеново деревня, 44
	37:20:030402:28
	Российская Федерация, Ивановская область, Шуйский муниципальный район, сельское поселение Остаповское, Семеново деревня, дом 44

	19
	Российская Федерация, Ивановская область, Шуйский муниципальный район, сельское поселение Остаповское, Семеново деревня,1
	37:20:030402:1

	20
	Российская Федерация, Ивановская область, Шуйский муниципальный район, сельское поселение Остаповское, Семеново деревня,3
	37:20:030402:32

	21
	Российская Федерация, Ивановская область, Шуйский муниципальный район, сельское поселение Остаповское, Семеново деревня,4
	37:20:030402:30

	22
	Российская Федерация, Ивановская область, Шуйский муниципальный район, сельское поселение Остаповское, Семеново деревня,5
	37:20:030402:29

	23
	Российская Федерация, Ивановская область, Шуйский муниципальный район, сельское поселение Остаповское, Семеново деревня,6
	37:20:030402:5

	24
	Российская Федерация, Ивановская область, Шуйский муниципальный район, сельское поселение Остаповское, Семеново деревня,11
	37:20:030402:31

	25
	Российская Федерация, Ивановская область, Шуйский муниципальный район, сельское поселение Остаповское, Семеново деревня,13
	37:20:030402:8

	26
	Российская Федерация, Ивановская область, Шуйский муниципальный район, сельское поселение Остаповское, Семеново деревня,15
	37:20:030402:88

	27
	Российская Федерация, Ивановская область, Шуйский муниципальный район, сельское поселение Остаповское, Семеново деревня,18
	37:20:030402:9

	28
	Российская Федерация, Ивановская область, Шуйский муниципальный район, сельское поселение Остаповское, Семеново деревня,23
	37:20:030402:33

	29
	Российская Федерация, Ивановская область, Шуйский муниципальный район, сельское поселение Остаповское, Семеново деревня,24
	37:20:030402:14

	30
	Российская Федерация, Ивановская область, Шуйский муниципальный район, сельское поселение Остаповское, Семеново деревня,27
	37:20:030402:16

	31
	Российская Федерация, Ивановская область, Шуйский муниципальный район, сельское поселение Остаповское, Семеново деревня,28
	37:20:030402:17

	32
	Российская Федерация, Ивановская область, Шуйский муниципальный район, сельское поселение Остаповское, Семеново деревня,29
	37:20:030402:18

	33
	Российская Федерация, Ивановская область, Шуйский муниципальный район, сельское поселение Остаповское, Семеново деревня,31
	37:20:030402:20

	34
	Российская Федерация, Ивановская область, Шуйский муниципальный район, сельское поселение Остаповское, Семеново деревня,38
	37:20:030402:34

	35
	Российская Федерация, Ивановская область, Шуйский муниципальный район, сельское поселение Остаповское, Семеново деревня,40
	37:20:030402:25

	36
	Российская Федерация, Ивановская область, Шуйский муниципальный район, сельское поселение Остаповское, Семеново деревня,41
	37:20:030402:35

                                                        Глава Остаповского сельского поселения                               В.Д. Богуславский